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Меню 

на «14» марта2024 года 

 

 Выход блюда 

ясли сад 

Первый 

завтрак 

Каша молочная «Геркулес»   

Бутерброд с маслом и сыром 

Какао молочный 

150 

24/4/8 

150 

200 

32/4/10 

180 

Второй 

завтрак 
Йогурт 130 150 

Обед Салат «Искринка» 

Суп гороховый на КБ 

Биточки из печени 

Гречка отварная 

Компот из сухофруктов 

Хлеб ржаной 

50 

150 

70 

80 

150 

32 

60 

200 

80 

120 

180 

40 

Полдник Булочка «Домашняя» 

Сок 

Яблоко 

80 

130 

145 

80 

150 

145 

 

Проводится С-витаминизация третьего блюда в обед 
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